

AYRIMCI SÖYLEMLE MÜCADELE

Kavramsal Tartışmalar & Nefret Söylemi Yasalarında Avrupa Deneyimi



Tarih: 10 Kasım 2015

Saat: 17.00 – 19.30

Salon: İstanbul Bilgi Üniversitesi / santralistanbul / E1 – 301

Konuşmacılar:



Prof. Dr. Michał Krzyżanowski, İsveç'te Örebro Üniversitesi Medya ve İletişim Çalışmaları Bölüm Başkanı ve öğretim üyesidir. Araştırmaları günümüz Avrupa'sındaki politik, sosyal ve kurumsal değişim bağlamında söylem ve iletişim konularına odaklanır. Söylem, ayrımcılık ve nefret söylemi konularında kapsamlı çalışmaları mevcut olup yeni/sosyal medya, geleneksel medya ve Avrupa'da sağcı popülizmi kapsayan birçok çalışma gerçekleştirmiştir. **Prof. Dr. Michał Krzyżanowski**, *Journal of Language and Politics*'in genel yayın yönetmeni olup *Bloomsbury Advances in Critical Discourse Studies* kitap serisinin ortak kitap editörlüğünü

üstlenmektedir. Aynı zamanda *Critical Discourse Studies* ve *Social Semiotics* yayınlarının yayın kurulundadır. Medya, politik ve örgütsel iletişim alanlarına odaklanan eleştirel söylem araştırmalarında birçok önemli monografi ve antolojide yazarlık ve editörlük yapmıştır.



Yard. Doç. Dr. Marloes van Noorloos Hollanda'da Tilburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Ceza Hukuku Bölümü öğretim üyesidir. Doktorasını 2011 yılında 'Hate speech revisited. A comparative and historical perspective on hate speech law in the Netherlands and England & Wales [Nefret söylemine yeniden bakmak. Hollanda ile İngiltere ve Galler'de nefret söylemi yasalarına karşılaştırmalı tarihi bir perspektif] başlıklı teziyle Utrecht Üniversitesi'nde tamamlamıştır. 'Nefret söylemi' ve dine hakaret üzerine birçok yayını bulunmaktadır. Çalışmalarında karşılaştırmalı ceza hukukuna, uluslararası insan hakları hukukuna, hukuk

kuramına ve yasaların sosyopolitik bağlamına odaklanmaktadır. İnsan hakları alanında da aktif olan **Yard. Doç. Dr. Marloes van Noorloos**, Uluslararası Hukukçular Komisyonu Hollanda Şubesi (Dutch section of the International Commission of Jurists [NJCM])'nin başkanlığını üstlenmekte ve NJCM'nin Public Interest Litigation Project [Toplumun Yararı için Stratejik Davalama Projesi]'nde yönetim kurulu üyesi olarak çalışmaktadır.

Moderatör:



Prof. Dr. Turgut Tarhanlı, uluslararası hukuk ve insan hakları hukuku öğretim üyesi ve Bilgi İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürüdür. Bilgi Hukuk Yüksek Lisans ve Doktora programlarında, “Uluslararası İnsan Hakları Hukuku: Koruma Usulleri”, “İnsan Hakları Aktivizmi” ve “İş Dünyası ve İnsan Hakları” derslerini vermektedir. Helsinki Yurttaşlar Derneği, Türkiye İnsan Hakları Vakfı, Uluslararası Af

Örgütü-Türkiye, ILI-İstanbul ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunlar Derneği'nin kurucu üyelerindendir; ayrıca Uluslararası Şeffaflık Derneği, Global İlişkiler Forumu ve İstanbul Barosu (1980-) üyesidir.